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辞别2014年，您是否渴望2015年的新征途能够驭马而
行？别带着梦想跨越新年，别让梦想只是梦想！合肥宝利丰
邀您悦享BMW全系跨年购车盛典，提前开启新春特惠方案，
钜惠再升级。即日起，至合肥宝利丰蒙城北路店，尊享BMW
全系超值价格，更推出多款热门特惠车型，伴您轻松跨“悦”新
年，2015年伊始助您一马当先，让您的征途愈加从容。

店内更推出专享金融方案，助您先人一步拥有梦幻座
驾——BMW 4系轿跑车，首付低至15万元，可选择三年0
利率或装潢大礼包。悦享新年礼遇，优先驾驭梦想！

在这个辞旧迎新的时期，有车一族的您也可以坐拥焕
新驾驶乐趣，即日起，任一品牌二手车到店置换BMW新车
或BMW尊选二手车，均尊享置换礼包，随着事业不断进
步，是时候升级您的座驾，让BMW成为您事业的点睛之
笔，驾享崭新境界，踏上全新旅程。

合肥宝利丰汽车销售服务有限公司
安徽唯一BMW 5S授权经销商
安徽唯一BMWM授权经销商
销售热线：0551-63419191
尊选二手车专线：13655608722
地址：合肥市庐阳区蒙城北路与汲桥路交口

合肥宝利丰BMW全系车型价格一览表
车型

BMW 1系
BMW 2系

BMW 3系长轴距版
BMW 3系标准轴距版
BMW 3系旅行版
BMW 3系GT
BMW 4系

BMW 5系长轴距版
BMW 5系标准轴距版

BMW 5系GT
BMW 6系
BMW 7系
BMW X1
BMW X3
BMW X4
BMW X5
BMW X6
BMW Z4
BMW M系

官方指导价（万元）
26.2～31.1
32～35.4

29.68～48.98
28.3～46.6

39.96～46.96
44.5～53.2
48～81.75

43.56～77.86
45.7～70.3
73.8～87.5

112.8～188.9
91.2～144.6
28.5～49.9
47.9～58.2
55.2～61
85.2～98.5

98.36
58.3

117.34～239.5

最高优惠（万元）
7.46
-
8.8
7.8
5.72
7.18
12.67
13.23
8.43
15.75
43.45
26
8.23
4.65
-

12.8
21.15
9.91
29.33

礼遇BMW全系超值特惠
合肥宝利丰开启跨年购车盛典

Hefei PolyfineHefei Polyfine


