

礼遇 BMW 全系超值特惠

合肥宝利丰开启跨年购车盛典

辞别2014年，您是否渴望2015年的新征途能够驭马而行？别带着梦想跨越新年，别让梦想只是梦想！合肥宝利丰邀您悦享BMW全系跨年购车盛典，提前开启新春特惠方案，钜惠再升级。即日起，至合肥宝利丰蒙城北路店，尊享BMW全系超值价格，更推出多款热门特惠车型，伴您轻松跨“悦”新年，2015年伊始助您一马当先，让您的征途愈加从容。

店内更推出专享金融方案，助您先人一步拥有梦幻座驾——BMW 4系轿跑车，首付低至15万元，可选择三年0利率或装潢大礼包。悦享新年礼遇，优先驾驭梦想！

在这个辞旧迎新的时期，有车一族的您也可以坐拥焕新驾驶乐趣，即日起，任一品牌二手车到店置换BMW新车或BMW尊选二手车，均尊享置换礼包，随着事业不断进步，是时候升级您的座驾，让BMW成为您事业的点睛之笔，驾享崭新境界，踏上全新旅程。

合肥宝利丰汽车销售服务有限公司
安徽唯一BMW 5S授权经销商
安徽唯一BMW M授权经销商
销售热线:0551-63419191
尊选二手车专线:13655608722
地址:合肥市庐阳区蒙城北路与汲桥路交口



合肥宝利丰BMW全系车型价格一览表		
车型	官方指导价(万元)	最高优惠(万元)
BMW 1系	26.2~31.1	7.46
BMW 2系	32~35.4	-
BMW 3系长轴距版	29.68~48.98	8.8
BMW 3系标准轴距版	28.3~46.6	7.8
BMW 3系旅行版	39.96~46.96	5.72
BMW 3系GT	44.5~53.2	7.18
BMW 4系	48~81.75	12.67
BMW 5系长轴距版	43.56~77.86	13.23
BMW 5系标准轴距版	45.7~70.3	8.43
BMW 5系GT	73.8~87.5	15.75
BMW 6系	112.8~188.9	43.45
BMW 7系	91.2~144.6	26
BMW X1	28.5~49.9	8.23
BMW X3	47.9~58.2	4.65
BMW X4	55.2~61	-
BMW X5	85.2~98.5	12.8
BMW X6	98.36	21.15
BMW Z4	58.3	9.91
BMW M系	117.34~239.5	29.33



K4
T GDI

典雅气质 强劲登场

追求完美的道路上，你的动力，来自何处？涡轮增压发动机带来强劲马力，7挡双离合变速器让节能低耗成为现实。高效能的K4 1.6T，和你一起追逐心目中的完美。



强劲动力



1.6 T-GDI发动机

高效节能



7挡双离合变速器

安全至上



超高张力钢板扩大使用

东风悦达起亚汽车有限公司 400-799-0000 www.dyk.com.cn

K4

从容成就新经典

KIA

东风悦达·起亚

五星专营店



安徽省先驱汽车有限公司 销售热线: 0551-64288888 64284477 售后服务: 0551-64284444 地址: 双七路18号(国际汽车城)
安徽先驱销售服务店 销售热线: 0551-63530555 24H服务: 0551-63739111 地址: 合作化路与休宁路交叉口南100米
K5专卖店 销售热线: 0551-62915888 地址: 滨湖世纪城世纪金源购物中心B栋1层北门B12号